
UCHWAŁA NR XXXIV/320/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 257, art., 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale nr XXVIII/260/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 998 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7 002 zł, przeniesień w planie wydatków oraz dokonuje 
się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 15 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku Plan dotacji udzielanych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się treść paragrafu 5 z" "Deficyt budżetu w wysokości 155 789 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami w kwocie 155 789 zł". na: "Deficyt budżetu w wysokości 135 789 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami w kwocie 135 789 zł". 

6) Dodaje się w § 16 zapis o treści „Upoważnia się Wójta do udzielenia w roku budżetowym pożyczek z budżetu 
na wysokość 20 000 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/320/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630   Turystyka 303 500,00 12 998,00 316 498,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 500,00 12 998,00 16 498,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 12 998,00 12 998,00

Razem: 37 775 246,00 12 998,00 37 788 244,00

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/320/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 155 186,00 3 000,00 2 158 186,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 564 851,00 3 000,00 1 567 851,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

630   Turystyka 539 380,00 12 998,00 552 378,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 380,00 12 998,00 52 378,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 998,00 12 998,00

710   Działalność usługowa 387 944,00 - 9 164,00 378 780,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 387 944,00 - 9 164,00 378 780,00

  4300 Zakup usług pozostałych 380 944,00 - 9 164,00 371 780,00

757   Obsługa długu publicznego 1 031 426,00 - 23 000,00 1 008 426,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 1 031 426,00 - 23 000,00 1 008 426,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 031 426,00 - 23 000,00 1 008 426,00

758   Różne rozliczenia 329 023,00 - 15 000,00 314 023,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 329 023,00 - 15 000,00 314 023,00

  4810 Rezerwy 329 023,00 - 15 000,00 314 023,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 597 721,00 24 164,00 621 885,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 000,00 15 000,00 338 000,00

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 1



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 323 000,00 15 000,00 338 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 9 164,00 9 164,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 164,00 9 164,00

Razem: 37 931 035,00 - 7 002,00 37 924 033,00

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/320/2013 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 20 000,00 20 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 951 200,00 0,00 1 951 200,00

Razem: 1951200,0000 Razem: 20000,0000 Razem: 1971200,0000

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 1



Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany:

- zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 12 998 zł z tytułu zawarcia umowy barterowej ze Sport
Mega Marketing

- zmniejszono kwotę przeznaczoną na pokrycie kosztów obsługi długu - 20 000 zł,(odsetki od kredytów)

- dokonano przeniesienia w planie wydatków z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów
wykonania przyłącza instalacji kanalizacyjnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drewnicy - 3 000 zł,

- zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 15 000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla
GOK w Stegnie (organizacja koncertów organowych).

- skorygowano klasyfikację budżetową wydatku dotyczącego aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków oraz
Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami zgodnie z ustawą o ochronie zabytków - 9 164 zł.

Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki Spółdzielni
Socjalnej Partner w Stegnie, na pokrycie kosztu VATod planowanych zakupów brakujących urządzeń do pralni
wodnej w adoptowanych pomieszczeniach na terenie oczyszczalni ścieków w Stegnie.

Id: C5EE0D59-2F54-473F-9D60-6D78D8DE6D97. Podpisany Strona 1




